
Powiatowy Halowy Turniej Piłki Nożnej
Drużyn OSP o puchar Starosty
Sierpeckiego !

19.03.br w hali sportowej Zespołu Szkół Samorządowych w Zawidzu
rozegrano  Powiatowy  Halowy  Turniej  Piłki  Nożnej  o  puchar
Starosty Sierpeckiego. Uroczystego otwarcia Turnieju dokonali
Starosta Sierpecki Jan Laskowski i Dariusz Franczak Wójt Gminy
Zawidz.

W zawodach wzięło udział 6 Drużyn OSP z Powiatu Sierpeckiego:
Drużyna OSP Borkowo Kościelne, Bożewo, Gójsk, Lelice, Rościszewo
i Zawidz. Zawodnicy grali systemem „każdy z każdym”, rozegranych
zostało 15 meczy  po 10 minut. W każdym meczu  zawodnicy dawali
z siebie wszystko, walczyli do ostatniej sekundy. 

Po  czterech  godzinach  sportowych  zmagań  nadszedł  czas  na
podsumowanie  turnieju,  czyli  wręczenie  medali  i  dyplomów
najlepszym drużynom i poszczególnym zawodnikom.

I miejsce przypadło Drużynie OSP Zawidz – uzyskali 11 punktów.
II miejsce zajęła Drużyna OSP Gójsk uzyskując 10 punków. W meczu
o III miejsce rywalizowały drużyny: OSP Bożewo – OSP Lelice, o
wyniku zdecydowały rzuty karne w których wygrała Drużyna OSP
Bożewo.

IV  miejsce  przypadło  Drużynie  OSP  Lelice,  V  miejsce  zajęła
Drużyna  OSP  Borkowo  a  VI  miejsce  przypadło  Drużynie  OSP
Rościszewo.

W turnieju wybrano najlepszych zawodników z każdej drużyny,
zostali nimi:

Paweł Jankowski – Drużyna OSP Borkowo

Mariusz Chorzewski – Drużyna OSP Bożewo

Damian Majewski – Drużyna OSP Gójsk

Daniel Bartnikowski – Drużyna OSP Lelice

Michał Karczewski – Drużyna OSP Rościszewo
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Arkadiusz Świeczkowski – Drużyna OSP Zawidz

Wszystkim drużynom biorącym udział w turnieju serdecznie
gratulujemy i oczywiście zapraszamy za rok!

Eliminacje powiatowe XXXIX edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej pod hasłem „Młodzież
zapobiega pożarom”

W dniu 18.03.2016r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu,
odbyły się eliminacje powiatowe XXXIX edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom”. Eliminacje odbyły się w
kategoriach szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych.

W eliminacjach powiatowych uczestniczyli najlepsi uczniowie z poszczególnych
gmin wyłonieni w eliminacjach gminnych oraz przedstawiciele szkół
ponadgimnazjalnych.

Nazwiska laureatów eliminacji powiatowych:

pierwsza grupa wiekowa (szkoły podstawowe)

I MIEJSCE – Mateusz Wojciechowski (Szkoła Podstawowa w Bożewie)1.
– reprezentant powiatu.

II MIEJSCE – Maciej Kiełbasa (Szkoła Podstawowa w Lelicach).2.
III MIEJSCE – Laura Szewczyk (Szkoła Podstawowa nr 3 w Sierpcu).3.

druga grupa wiekowa (szkoły gimnazjalne)

I MIEJSCE – Natalia Majerska (Gimnazjum w Zawidzu Kościelnym)1.
– reprezentantka powiatu.

II MIEJSCE – Zosia Liszewska (Gimnazjum Miejskie w Sierpcu).2.
III MIEJSCE – Grzegorz Pruszkowski (Gimnazjum w Susku).3.

trzecia grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne)

I MIEJSCE – Radosław Ankiewicz (Zespół Szkół Nr 2 w Sierpcu)1.
–reprezentant powiatu.
II MIEJSCE – Krystian Majerski (Liceum Ogólnokształcące w Zawidzu2.
Kościelnym).
III MIEJSCE – Karolina Lorenc (Liceum Ogólnokształcące w Sierpcu).3.
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Komisję sędziowską eliminacji powiatowych stanowili:

st. kpt. Wojciech Witkowski – przewodniczący

druh Roman Grabowski – sekretarz

mł. kpt. Marta Kępczyńska – członek

Koncert Charytatywny „Najmłodsi z
pomocą”

Walne Zgromadzenie Lokalnej
Organizacji Turystycznej „Nad Skrwą i
Sierpienicą”

W dniu 9 marca br., w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu,
odbyło się Walne Zgromadzenie Lokalnej Organizacji Turystycznej „Nad Skrwą i
Sierpienicą”. Spotkanie miało charakter sprawozdawczo wyborczy. Ze względu na
zbyt niską frekwencję uczestników nie można było przeprowadzić wyboru nowych
władz stowarzyszenia. W tym celu ustalono termin kolejnego zebrania. Podjęta
została  natomiast  uchwała  w  sprawie  zadań  organizacji  do  realizacji  w
przyszłym  okresie.  Ustalono  i  zatwierdzono,  że  priorytetowymi  obszarami
działań będą:

1. Wsparcie promocji walorów turystycznych Ziemi Sierpeckiej w kraju i za
granicą poprzez realizację działań wydawniczych ze szczególnym uwzględnieniem
samorządów będących członkami stowarzyszenia.
2. Wsparcie w organizacji działań związanych z krzewieniem świadomości i
kształtowaniem  postaw  poznawczych  wśród  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  w
zakresie turystyki i wiedzy o historii Ziemi Sierpeckiej poprzez organizację
imprez o charakterze integracyjnym.
3. Wsparcie prac związanych z oznakowaniem szlaków: Gmina Brudzeń – Dworzec
Kolejowy w Sierpcu, Dworzec Kolejowy w Sierpcu – Muzeum Wsi Mazowieckiej w
porozumieniu z PTTK.
4. Wymiana młodzieży we współpracy z Lokalnymi Organizacjami Turystycznymi i
współpraca przy organizacji wspólnych przedsięwzięć.
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5. Podejmowanie działań w celu pozyskiwania środków zewnętrznych w celu
realizacji zadań statutowych.

Dzień Kobiet obchodzony przez Koła
Gospodyń Wiejskich

W dniu 8 marca br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Gozdowie odbyła się
uroczystość z okazji Dnia Kobiet zorganizowana przez Koła Gospodyń Wiejskich
z terenu gminy Gozdowo. W uroczystości uczestniczył Starosta Sierpecki Jan
Laskowski, który złożył wszystkim przedstawicielkom płci pięknej serdeczne
życzenia z okazji ich święta.

Najlepsi Hodowcy Bydła Mlecznego z
powiatu sierpeckiego – wyróżnieni!

8 marca br. Starosta Sierpecki – Jan Laskowski wziął udział w spotkaniu z
hodowcami,  które  odbyło  się  w  Brochcinie/k  Płocka.  Organizatorem  był
Mazowiecki  Związek  Hodowców  Bydła  i  Producentów  Mleka.  Głównym  punktem
programu było wręczenie nagród dla najlepszych hodowców bydła mlecznego – za
wydajność produkcji mlecznej 2015 roku.
Starosta nagrodził statuetkami i listami gratulacyjnymi najlepszych hodowców
bydła mlecznego z powiatu sierpeckiego, którzy osiągnęli najwyższą wydajność
w produkcji mleka w 2015 r.

Wyróżnienia otrzymali:

I miejsce – Krzysztof Oleksiak – m. Stare Piastowo 11972 kg mleka
II miejsce – Grzegorz Staniszewski – m. Jaworowo-Lipa 11435 kg mleka
III miejsce – Danuta Maria Lewandowska – m. Reczewo – 11317 kg mleka
IV miejsce – Wiesław Skowroński – m. Gutowo-Stradzyno– 11297 kg mleka
V miejsce – Karol Mazurowski – m. Żytowo – 11095 kg mleka
VI miejsce – Dariusz Leśniewski – m. Podlesie – 10482 kg mleka
VII miejsce – Jarosław Olkuski– m. Wola Grąbiecka – 10229 kg mleka
VIII miejsce – Dariusz Piątkowski – m. Zamość – 10082 kg mleka
IX miejsc – Jarosław Jaworski – m. Zawidz Mały – 10003 kg mleka
X miejsc – Jan Kasztelan – m. Rempin 9944 kg mleka

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów zawodowych.
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1 marca – Narodowy Dzień Pamięci
„Żołnierzy Wyklętych”

1  marca  obchodziliśmy  Narodowy  Dzień  Pamięci  „Żołnierzy  Wyklętych”.  W
południe pod pomnikiem szefa Kierownictwa Dywersji Komendy Głównej Armii
Krajowej – generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila” władze powiatowe, miejskie
oraz delegacja I Prywatnej Szkoły Powiatowej, która opiekuje się pomnikiem
oddali  hołd  bohaterskim  żołnierzom  podziemia  niepodległościowego  i
antykomunistycznego  oraz  złożyli  kwiaty  i  zapalili  znicze.

Żołnierze Wyklęci byli zrzeszeni w różnych organizacjach, jak: Armia Krajowa
Obywatelska, Narodowe Siły Zbrojne po 1944 roku czy Wolność i Niezawisłość.
Komunistyczna  propaganda  nazywała  ich  „zaplutymi  karłami  reakcji”,
„zdrajcami”, „bandytami”. Byli skazywani na śmierć, wieloletnie więzienie
albo  pobyt  w  obozie.  Niektórych  sądzono  w  procesach  pokazowych,  jak
rotmistrza  Witolda  Pileckiego  czy  księdza  Władysława  Gurgacza.  Według
historyków,  do  połowy  lat  50-tych  przez  konspirację  antykomunistyczną
przeszło ponad 250 tysięcy ludzi. Z tej liczby zginęło około 50 tysięcy, w
tym 5 tysięcy osób skazano na karę śmierci.

Konkurs „Powiat Sierpecki w czterech
porach roku” – rozstrzygnięty !

29 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, odbyło
się uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom III edycji konkursu fotograficznego
„Powiat Sierpecki w czterech porach roku” zorganizowanego przez Starostwo
Powiatowe w Sierpcu.

Konkurs został ogłoszony na początku marca 2015 roku. Fotografie nadsyłano do
27  stycznia  2016  roku.  Celem  Konkursu  było  wyłonienie  najlepszych  prac
fotograficznych z terenu Powiatu Sierpeckiego, we wszystkich porach roku:
wiosną, latem, jesienią i zimą, a jednocześnie promowanie walorów Ziemi
Sierpeckiej.

Na konkurs wpłynęło 66 fotografii, od 16 uczestników. Komisja konkursowa w
składzie: Juliusz Gorzkoś Wicestarosta Sierpecki, Bogusława Trojanowska Z-ca
Dyrektora  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu,  Aldona  Kowalska  Naczelnik
Wydziału Komunikacji i Transportu, Bogusława Lewandowska Naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia, Renata Będzikowska Samodzielne st. ds. promocji i rozwoju
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powiatu  postanowiła  przyznać  następujące  miejsca  w  poszczególnych
kategoriach:

SZKOŁY PODSTAWOWE

I miejsce – Mateusz Dębski – uczeń I Prywatnej Szkoły Podstawowej w Sierpcu,
II miejsce – Wiktor Wojciechowski – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu,
III miejsce – Nadia Chochlińska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 w
Sierpcu.

SZKOŁY GIMNAZJALNE

I miejsce – Dominik Paciuszkiewicz – uczeń Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja
Kopernika w Sierpcu,
II miejsce – Maciej Dębski – Uczeń I Niepublicznego Gimnazjum w Sierpcu,
III miejsce – Mateusz Nadrowski – uczeń Publicznego Gimnazjum im. gen Edwarda
Żółtowskiego w Mochowie,

Jury postanowiła przyznać 4 wyróżnienia:

1. Marlenie Bońkowskiej – uczennicy Publicznego Gimnazjum im. gen Edwarda
Żółtowskiego w Mochowie,
2. Anicie Lamce – uczennicy Gimnazjum Miejskiego im. M. Kopernika w Sierpcu,
3. Jakubowi Dołasińskiemu – uczniowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu,
4. Aleksandrze Biernackiej – uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu.

Zwycięzcy konkursu nie kryli swojej radości z wygranej.

Uczestnicy konkursu otrzymali atrakcyjne nagrody ufundowane przez Starostę
Sierpeckiego: tablety, urządzenia wielofunkcyjne, dyski przenośne i pendrivy.
Dodatkową nagrodą dla uczestników będzie też wydanie kalendarza na 2017 rok
zawierający nagrodzone fotografie.

Wręczenia nagród dokonali: Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Wicestarosta
Juliusz Gorzkoś oraz członkowie jury.

XII Targi Edukacyjne w sierpeckim
liceum

24 lutego 2016 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w
Sierpcu odbyły XII Targi Edukacyjne.

Na 37 stoiskach zaprezentowana została bogata oferta edukacyjna dla młodzieży
powiatu sierpeckiego. Po raz kolejny gościliśmy wystawców z takich ośrodków
akademickich jak: Warszawa, Bydgoszcz, Toruń, Olsztyn, Płock, Ciechanów,
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Włocławek.
Ofertę dla młodzieży przedstawili również: Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu,
Wojewódzki Urząd Pracy w Płocku, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w
Sierpcu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Płocku, Punkt Pośrednictwa
Pracy w Sierpcu.
Tegoroczne przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem przez Starostę
Powiatu  Sierpeckiego.  Wystawców  stoisk,  zaproszonych  gości  oraz  licznie
zgromadzonych  uczniów  przywitała  pani  Ewa  Nowakowska  –  Dyrektor  Liceum
Ogólnokształcącego. Uroczystego otwarcia XII Targów Edukacyjnych dokonał pan
Jan Laskowski – Starosta Powiatu Sierpeckiego. Swą obecnością zaszczycili nas
również: pani Grażyna Muszyńska – wizytator Delegatury w Płocku Kuratorium
Oświaty w Warszawie, pan Juliusz Gorzkoś – Wicestarosta Powiatu Sierpeckiego,
pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Powiatu
Sierpeckiego.
Podobnie  jak  w  latach  ubiegłych  młodzież  mogła  zapoznać  się  z  ofertą
edukacyjną szkół wyższych i pomaturalnych, warunkami rekrutacji, kierunkami
kształcenia, bazą lokalową itp. Nowością podczas tegorocznych Targów była
prezentacja pierwszej w Polsce klasy turystycznej pod patronatem Rainbow,
która jest w ofercie edukacyjnej Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka
Sucharskiego w Sierpcu na rok szkolny 2016/2017. Jej absolwenci będą mieli
otwartą drogę do kariery w branży turystycznej. Kończąc szkołę, każdy uczeń
uzyska  trzy  dyplomy  ukończenia  następujących  kursów:  pilota  wycieczek,
rezydenta oraz animatora czasu wolnego. Dodatkowo dziesięciu najlepszych
uczniów odbędzie staż w firmie Rainbow z możliwością stałego zatrudnienia.
Podczas  Targów  Firma  Rainbow  ufundowała  również  nagrodę  (plecak),  którą
wylosowała uczennica gimnazjum Oliwia Kratkowska.
Przy stoisku Państwowej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie można było dokonać
pomiaru  ciśnienia  tętniczego  krwi,  pojemności  wydechowej  płuc  oraz  masy
ciała, BMI. Natomiast grupa z Centrum Szkoleniowego Służb Ochrony „Delta” we
Włocławku zaprezentowała pokaz samoobrony i technik interwencyjnych.
Przedstawiciele AP Edukacja – w ramach promocji szkoły oraz kierunku technik
usług fryzjerskich – czesali, modelowali, układali fryzury oraz doradzali
zainteresowanym uczniom.
Na stoiskach Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki,
Wyższej  Szkoły  Komunikowania  Politologii  i  Stosunków  Międzynarodowych  w
Warszawie oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu młodzież wypełniała kupony
konkursowe i otrzymywała atrakcyjne nagrody (słuchawki, pendrivy oraz inne
ciekawe gadżety reklamowe).
Przedstawiciele  firmy  Avon  wprowadzali  dziewczęta  w  tajniki  makijażu.  W
ofercie dwóch stoisk był bezpłatny makijaż trendy wiosna – lato 2016 i
relaksująca parafina na dłonie.
W ramach Targów Edukacyjnych odbyły się również warsztaty psychologiczne dla
uczniów klas: II b, II c, II f, III a, III c. Panowie: Bartosz Szpakowski i
Dominik  Hawrylewicz  –  trenerzy  Szkoły  Wyższej  Psychologii  Społecznej  w
Warszawie  –  zwrócili  uwagę  licealistów  na  takie  zagadnienia  jak:  stres
przedmaturalny, autoprezentacja, skuteczne techniki nauki, zarządzanie czasem
i ważny wybór po egzaminie maturalnym.
Tegoroczne  Targi  Edukacyjne  odwiedziło  ponad  850  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych z terenu powiatu. Organizatorzy uważają,
iż dzięki temu wydarzeniu przyszłe wybory edukacyjne młodzieży będą bardziej
świadome i słuszne. Mniej będzie nietrafionych decyzji, pomyłek i błędów.



Obsługą organizacyjną XII Targów Edukacyjnych zajęła się klasa II a wraz z
wychowawczynią  panią  Aleksandrą  Listkowską.  Warsztaty  psychologiczne
zorganizowała pani Marta Wierzbicka – psycholog szkolny. Zaś koordynatorem
przedsięwzięcia była pani Beata Karpińska – doradca zawodowy.

LO Sierpc

KONKURS PROFILAKTYCZNY „STOP
DOPALACZOM”

Wszyscy wiemy, że jednym z zadań wychowawczych szkoły jest profilaktyka
uzależnień.  Nauczyciele  naszej  szkoły  nie  pozostają  obojętni  wobec  tak
poważnych zagrożeń jakim jest uzależnienie od dopalaczy. Stąd narodziła się
idea konkursu, którego celem było przede wszystkim pogłębianie wiedzy na
temat zagrożeń wśród młodzieży, związanych z zażywaniem dopalaczy.
Konkurs  ma  służyć  ponadto  rozwijaniu  zdolności  wokalnych  i  plastycznych
uczniów, rozbudzaniu twórczej wyobraźni, a także budowaniu wśród młodych
ludzi poczucia własnej wartości.
Nasz konkurs miał zwrócić uwagę na ogromną skalę zagrożenia, jaką stanowią
niebezpieczne używki. Problemem XXI wieku jest niewątpliwie coraz bardziej
widoczne  i  nagminne  wpadanie  w  nałogi  przez  osoby  młode,  często
niepełnoletnie.  Jest  to  bardzo  niebezpieczne  zjawisko.  W  publikacjach
dotyczących  młodzieży  często  omawiane  są  problemy  uzależnień.  Szuka  się
przyczyn takiego stanu rzeczy, bowiem każdy skutek ma jakąś przyczynę. Tak
samo jest z nałogami czy złymi przyzwyczajeniami. Na zażywanie dopalaczy
przez młodych ludzi często wpływa rodzina, otoczenie czy też brak możliwości
rozwojowych, brak miejsc do spędzania wolnego czasu, osamotnienie, brak sensu
w życiu oraz wiele innych czynników. Często młodzież uznawana jest jako
całość. Mówi się, że wszyscy młodzi są źli i niewychowani. Jest to krzywdzące
dla środowiska młodzieży. Sygnał wysyłany przez dzieci i młodzież w postaci
zażywania dopalaczy, czy też każdego innego uzależnienia, jest sygnałem dla
ludzi dorosłych, krewnych, znajomych, nauczycieli, sprawujących opiekę nad
młodym człowiekiem, że coś niepokojącego dzieje się z nimi i potrzebują
pomocy, czasem tylko rozmowy, czasem czegoś więcej.
Młody człowiek, sięgając po używki, szuka ucieczki od otaczającego go świata,
niesprawiedliwości i niezrozumienia. Nie jest to dobry sposób zapomnienia o
problemach, ale młodzi ludzie często myślą, że to sposób na każdy dramat
młodości. Od używania już tylko krok do uzależnienia, a nawet śmierci, z
czego młodzież rzadko zdaje sobie sprawę.
W bardzo dużym stopniu wpływ na młodego człowieka w sferze uzależnień mają
rówieśnicy i środowisko, w jakim młodzież jest wychowywana, w jakim każdego
dnia  przebywa.  Doskonałą  okazją  do  spróbowania  czegoś  zakazanego  są
wszelkiego  rodzaju  imprezy,  zabawy,  dyskoteki,  osiemnastki  itd.  W
towarzystwie,  gdzie  większość  ludzi  korzysta  z  używek  trudno  jest  być
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asertywnym i powiedzieć nie.
Pytaniem jednak jest dlaczego aż tylu młodych ludzi sięga po te niebezpieczne
używki? Powodów jest wiele: ciekawość, moda, chęć zrobienia czegoś „na złość”
rodzicom.  Pamiętajcie  jednak,  że  łatwo  jest  zacząć,  ale  dużo  trudniej
skończyć.
Wasz udział w konkursie pod hasłem „Stop Dopalaczom” jest dowodem
na to, że rozumiecie, jakim zagrożeniem są używki, i że umiecie mówić im
„nie”!
Konkurs podzielony został na trzy kategorie:
– konkurs plastyczny
– konkurs wokalny kategoria zespoły
– konkurs wokalny kategoria soliści
W  konkursie  wzięli  udział  uczniowie  ze  szkół  gimnazjalnych  i
ponadgimnazjalnych  z  terenu  powiatu  sierpeckiego.  Honorowy  patronat  nad
konkursem objęli: Starosta Powiatu Sierpeckiego, Burmistrz Miasta Sierpc.
Organizatorami byli: Zespół Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu oraz
Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. Organizacja konkursu nie byłaby możliwa,
gdyby nie ludzie dobrej woli, którzy wsparli naszą inicjatywę. Wszystkim
osobom,  które  przyczyniły  się  do  realizacji  konkursu  składamy  serdeczne
podziękowania.
Wyniki konkursu:
KONKURS PLASTYCZNY:
I MIEJSCE – Adrian Palczewski – Gimnazjum Miejskie im. M. Kopernika w Sierpcu
II MIEJSCE – Karolina Gołębiewska – Zespół Szkół nr 2 im. Z. Wolskiego w
Sierpcu
III  MIEJSCE  –  Julia  Jankowska  –  Gimnazjum  Publiczne  im.  Biskupa  Leona
Wetmańskiego w Sierpcu
WYRÓŻNIENIE – Paulina Jaskólska – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gójsku
WYRÓŻNIENIE – Oliwia Ossowska – Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku
WYRÓŻNIENIE – Monika Borkowska – Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu

KONKURS WOKALNY KATEGORIA ZESPOŁY:
I MIEJSCE – Rytm – Zespół Szkół nr 2 im. Z. Wolskiego w Sierpcu
II MIEJSCE – duet Natalia Łykowska, Natalia Dziarkowska – Gimnazjum Publiczne
w Mochowie
III MIEJSCE – Chór – Zespół Szkół Samorządowych w Rościszewie
WYRÓŻNIENIE – Bez Nazwy – Gimnazjum Miejskie im. M. Kopernika w Sierpcu

KONKURS WOKALNY KATEGORIA SOLIŚCI:
I MIEJSCE – Monika Walter – Zespół Szkół nr 2 im. Z. Wolskiego w Sierpcu
II  MIEJSCE  –  Tatiana  Waśko  –  Gimnazjum  Publiczne  im.  Biskupa  Leona
Wetmańskiego  w  Sierpcu
III MIEJSCE – Weronika Pomorska – Zespół Szkół nr 2 im. Z. Wolskiego w
Sierpcu
WYRÓŻNIENIE – Małgorzata Wojtas – Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu
GRAND PRIX- Elo Squad – Zespół Szkól nr1 im. Gen. Jose de San Martin w
Sierpcu
NAGRODA SPECJALN A – ufundowana przez Szkołę Muzyczną YAMAHA w Sierpcu
– Monika Walter – Zespół Szkół nr 2 im. Z. Wolskiego w Sierpcu

Podczas  koncertu  można  było  wysłuchać  wspaniałych  występów.  Gratulujemy



talentów plastycznych i wokalnych.

Odprawa służbowa z udziałem Komendanta
Wojewódzkiego Policji z siedzibą w
Radomiu.

W środę 17 lutego 2016 roku  w nowym obiekcie Komendy Powiatowej Policji w
Sierpcu przy ulicy Kilińskiego 24C odbyła się odprawa służbowa z udziałem
Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu insp. Tomasza Michułka,
będąca podsumowaniem realizacji ustawowych zadań sierpeckiej Policji w 2015
roku.

W  odprawie  oprócz  kadry  kierowniczej  sierpeckiej  komendy  wzięli  również
udział zaproszeni goście: Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Burmistrz Miasta
Sierpca Jarosław Perzyński, Wójtowie Dariusz Kalkowski, Jan Sugajski, Dariusz
Franczak, Krzysztof Korpoliński, Andrzej Twardowski, Zbigniew Tomaszewski, a
także Prokuratorzy Prokuratury Rejonowej w Sierpcu Małgorzata Orkwiszewska i
Grzegorz Jędrzejewski, Prezes Sądu Rejonowego w Sierpcu Barbara Kamińska,
Przewodniczący II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Sierpcu Dariusz Kudelski
oraz Kapelan sierpeckich policjantów ksiądz proboszcz Krzysztof Zakrzewski.

        Rozpoczynając odprawę służbową  Komendant Powiatowy Policji w Sierpcu
insp.  Grzegorz  Żelasko  powitał  przybyłych  gości  i  policjantów.
Komendant  podziękował przedstawicielom samorządów i prokuratury za dobrą
współpracę i wspólny wysiłek podjęty na rzecz poprawy bezpieczeństwa na
terenie  powiatu  sierpeckiego.  Podkreślił,  że  wysoki  poziom  realizacji
ustawowych  zadań  oraz  wysoki  poziom  wykrywalności  jest  wynikiem  pracy
wszystkich  funkcjonariuszy.

         Szczegółowego omówienia osiągniętych wyników dokonali kolejno: w
zakresie pracy dochodzeniowo-śledczej i operacyjno-rozpoznawczej Komendant
Powiatowy Policji w Sierpcu  insp. Grzegorz Żelasko,  w zakresie działań
prewencyjnych Naczelnik Wydziału Prewencji asp.szt. Mariusz Słupecki oraz w
zakresie działań ruchu drogowego Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego podinsp.
Zbigniew Czachorowski.

         Sumienna praca wszystkich wydziałów-podobnie jak w ubiegłych latach-
zapewniła  po  raz  kolejny  sierpeckiej  komendzie  utrzymanie  I  miejsca  w
garnizonie mazowieckim w zakresie wykrywalności przestępstw w 2015 roku.

         Należy przy tym podkreślić, że w 2015 roku – dzięki wspólnej pracy
policjantów – nastąpiła poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym, co znalazło
odzwierciedlenie w mniejszej liczbie wypadków drogowych, w tym ze skutkiem
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śmiertelnym (w 2014 roku na drogach powiatu sierpeckiego zginęło 8 osób, w
2015 roku-3 osoby)

Komendant  Wojewódzki  Policji  insp.  Tomasz  Michułka  zwracając  się  do
przedstawicieli samorządów podziękował za wsparcie finansowe i przychylność
dla działań Policji. Podsumowując wyniki osiągnięte w 2015 roku podkreślił
wysoki  poziom  realizacji  zadań  w  zakresie  bezpieczeństwa  publicznego
reprezentowany  przez  sierpeckich  policjantów.  Wyraził  przekonanie,  że
wyznaczone cele  i zadania w zakresie  poprawy bezpieczeństwa obywateli,
zapobiegania i zwalczania przestępczości w 2016 roku będą realizowane na
równie wysokim poziomie.

        W dalszej części podsumowania roku głos zabrali kolejno Starosta
Sierpecki  Jan  Laskowski,  Prokurator  Prokuratury  Rejonowej  w  Sierpcu
Małgorzata Orkwiszewska oraz Przewodniczący Wydziału Karnego Sądu Rejonowego
w Sierpcu Dariusz Kudelski.

        Odnosząc się do uzyskanych wyników przemawiający wskazywali na owocną
współpracę  oraz  przedstawili  swoje  spostrzeżenia  w  zakresie  poprawy
bezpieczeństwa  publicznego  na  bieżący  rok.

info: http://kwp.radom.pl/komenda-powiatowa-policji-w-sierpcu

Podsumowanie sierpeckiej debaty
społecznej dotyczącej bezpieczeństwa

W piątek 12 lutego 2016 roku w budynku Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu
odbyła się czwarta już debata społeczna dotycząca bezpieczeństwa mieszkańców
powiatu sierpeckiego.

W debacie udział wzięli przedstawiciele lokalnych samorządów oraz mieszkańcy
powiatu sierpeckiego. Podczas debaty omówiono stopień realizacji wniosków
wynikających z poprzedniej debaty, jak również zwrócono uwagę na obecne
problemy związane z szeroko rozumianym bezpieczeństwem.

Debaty  społeczne  organizowane  na  Mazowszu  mają  na  celu  między  innymi
włączenie obywateli w wypracowywanie propozycji rozwiązań zmierzających do
wzrostu poczucia bezpieczeństwa mieszkańców w środowisku lokalnym.

W ramach konsultacji społecznych na Mazowszu w dniu 12 lutego 2016 roku o
godzinie 16.00 z mieszkańcami powiatu sierpeckiego spotkali się  Starosta
Sierpecki Jan Laskowski,  Zastępca Burmistrza Miasta Sierpca Ewa Leszczyńska,
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu brygadier Marcin
Strześniewski, Komendant Powiatowy Policji w Sierpcu insp. Grzegorz Żelasko
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oraz I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu mł.insp. Krzysztof
Witkowski.

Podczas debaty I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu mł.insp.
Krzysztof Witkowski omówił kolejno skalę przestępczości na terenie powiatu
sierpeckiego w odniesieniu do ubiegłych lat i czynów karalnych popełnianych
przez nieletnich, stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym,  sposób realizacji
wniosków przedstawionych podczas debaty powiatowej zorganizowanej w 2015
roku, jak również działania mające na celu zapobieganie przemocy  w rodzinie,
działania  profilaktyczno-prewencyjne  podejmowane  na  rzecz  seniorów  i
młodzieży oraz istotę nowego projektu tworzenia Map zagrożeń zachęcając do
składania propozycji do tego projektu i dalszej dyskusji.

Mieszkańcy  powiatu  sierpeckiego  podczas  blisko  dwugodzinnej  debaty
wnioskowali m.in. o zmianę cyklu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic
Płocka-Narutowicza w związku z blokowaniem się skrzyżowania oraz zwiększenie
liczby  miejsc  parkingowych  w  rejonie  basenu  przy  ulicy  Sucharskiego  w
Sierpcu. Uczestnicy debaty wskazywali również na potrzebę budowy obwodnicy
Sierpca z uwagi na degradację budynków przez przejeżdżające samochody w
rejonie ulicy Plac Kard. Wyszyńskiego. Podczas spotkania poruszono problem
przekraczania  prędkości  na  ulicy  Piastowskiej  w  Sierpcu  oraz  zakłóceń
porządku publicznego i ciszy nocnej na osiedlu Jana Pawła II w rejonie Parku
Solidarności.

W trakcie spotkania uczestnicy debaty wypełnili anonimowe ankiety dotyczące
oceny stanu bezpieczeństwa oraz oczekiwań wobec Policji. Zebrani na debacie
mieszkańcy  mieli  również   okazję  do  bezpośredniego  poznania  swojego
dzielnicowego,  a  zainteresowani  otrzymali  dodatkowo  ulotki  dotyczące
bezpiecznych  zachowań  wraz  z  numerami  telefonów  do  swoich  dzielnicowych.

info: http://kwp.radom.pl/komenda-powiatowa-policji-w-sierpcu
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